
Dati 2019 Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

Biblioteca Tot. Vol. Tot. Multimediale Tot. Patrimonio

2019 2019 documentario

Azzano Mella 7.906 88 7994

Bagnolo Mella 30.783 560 31343

Barbariga 6.330 151 6481

Bassano Bresciano 5.488 31 5519

Borgo S. Giacomo 12.532 901 13433

Brandico 6.264 615 6879

Capriano del colle 13.540 422 13962

Cigole 6.925 143 7068

Dello 8.111 816 8927

Fiesse 10.213 168 10381

Flero 20.190 857 21047

Gambara 18.591 252 18843

Gottolengo 26.770 545 27315

Isorella 10.024 47 10071

Leno 41.140 380 41520

Mairano 13.209 1.050 14259

Manerbio 40.680 1.195 41875

Milzano 5.605 156 5761

Offlaga 9.501 10 9511

Orzinuovi 29.674 842 30516

Orzinuovi COSSALI 3.113 31 3144

Orzivecchi 7.696 4 7700

Pavone del Mella 8.278 99 8377

Pompiano 7.126 418 7544

Poncarale 8.357 330 8687

Pontevico 30.006 275 30281

Pralboino 10.865 81 10946

Quinzano d' Oglio 20.907 1.612 22519

San Gervasio BS 8.028 45 8073

San Paolo 5.928 4 5932

Seniga 3.232 23 3255

Verolanuova 30.868 633 31501

Verolavecchia 21.922 808 22730

Villachiara 6.232 29 6261

Sistema BBC 2.263 23 2286

498.297 13.644 511941

abitanti al 30.09.2019 166397

vol/ab. 3,08



Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

COMUNE

totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi

Azzano Mella 7.906 5.109 2.797 88 84 4 18 15 3 0 0 0 19 19 0

Bagnolo Mella 30.783 22.169 8.614 560 402 158 114 41 73 4 1 3 43 37 6

Barbariga 6.330 3.979 2.351 151 145 6 13 9 4 0 0 0 7 7 0

Bassano BS 5.488 4.291 1.197 31 30 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Borgo S/G 12.532 9.256 3.276 901 862 39 122 104 18 1 0 1 16 13 3

Brandico 6.264 4.300 1.964 615 598 17 29 28 1 0 0 0 8 8 0

Capriano D/C 13.540 8.546 4.994 422 390 32 17 11 6 0 0 0 20 17 3

Cigole 6.925 4.118 2.807 143 127 16 22 12 10 1 0 1 15 14 1

Dello 8.111 5.951 2.160 816 810 6 690 688 2 0 0 0 0 0 0

Fiesse 10.213 6.340 3.873 168 150 18 28 17 11 0 0 0 10 8 2

Flero 20.190 14.763 5.427 857 785 72 169 129 40 0 0 0 24 20 4

Gambara 18.591 12.432 6.159 252 188 64 56 14 42 0 0 0 8 5 3

Gottolengo 26.770 15.463 11.307 545 417 128 77 19 58 1 1 0 21 20 1

Isorella 10.024 6.063 3.961 47 30 17 13 6 7 0 0 0 4 4 0

Leno 41.140 30.632 10.508 380 295 85 83 31 52 0 0 0 36 33 3

Mairano 13.209 9.394 3.815 1.050 971 79 92 59 33 0 0 0 16 16 0

Manerbio 40.680 29.062 11.618 1.195 1.064 131 356 279 77 1 0 1 54 52 2

Milzano 5.605 3.617 1.988 156 92 64 33 7 26 0 0 0 16 13 3

Offlaga 9.501 5.515 3.986 10 6 4 6 2 4 0 0 0 0 0 0

Orzinuovi 29.674 23.510 6.164 842 789 53 404 377 27 0 0 0 32 31 1

Orzinuovi - COS 3.113 3.042 71 31 31 0 2 2 0 0 0 0 12 12 0

Orzivecchi 7.696 5.670 2.026 4 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0

Pavone D/M 8.278 5.484 2.794 99 75 24 40 37 3 0 0 0 6 6 0

Pompiano 7.126 4.780 2.346 418 385 33 168 152 16 0 0 0 18 18 0

Poncarale 8.357 5.388 2.969 330 222 108 80 30 50 0 0 0 20 13 7

Pontevico 30.006 21.502 8.504 275 165 110 101 33 68 1 0 1 56 55 1

Pralboino 10.865 6.833 4.032 81 75 6 9 6 3 2 0 2 18 18 0

Quinzano D/O 20.907 14.028 6.879 1.612 1.533 79 268 249 19 1 0 1 23 21 2

San Gervasio BS 8.028 5.445 2.583 45 30 15 16 4 12 0 0 0 3 3 0

San Paolo 5.928 4.362 1.566 4 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Seniga 3.232 2.102 1.130 23 13 10 2 0 2 0 0 0 0 0 0

Verolanuova 30.868 24.932 5.936 633 549 84 212 163 49 1 1 0 34 26 8

Verolavecchia 21.922 13.161 8.761 808 725 83 77 29 48 9 0 9 48 43 5

Villachiara 6.232 4.303 1.929 29 28 1 7 6 1 0 0 0 8 8 0

Sistema BBC 2.263 769 1.494 23 8 15 8 0 8 0 0 0 6 5 1

TOTALE 498.297 346311 151986 13644 12082 1562 3338 2565 773 22 3 19 601 545 56

STAMPATI MULTIMEDIALE CD AUDIOCASSETTA CD-ROM



Sistema Bibliotecario BBC

Patrimonio documentario

COMUNE

totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi totale adulti ragazzi

Azzano Mella 2 2 0 32 32 0 14 14 0 3 2 1

Bagnolo Mella 18 18 0 333 292 41 7 7 0 41 6 35

Barbariga 1 1 0 106 106 0 18 18 0 6 4 2

Bassano BS 0 0 0 28 27 1 2 2 0 0 0 0

Borgo S/G 5 5 0 693 682 11 27 26 1 37 32 5

Brandico 0 0 0 557 541 16 20 20 0 1 1 0

Capriano D/C 1 1 0 359 341 18 18 18 0 7 2 5

Cigole 0 0 0 98 96 2 1 1 0 6 4 2

Cigole 0 0 0 126 122 4 0 0 0 0 0 0

Fiesse 4 4 0 80 77 3 37 37 0 9 7 2

Flero 2 2 0 544 543 1 2 2 0 116 89 27

Gambara 11 11 0 159 155 4 0 0 0 18 3 15

Gottolengo 5 5 0 368 334 34 35 34 1 38 4 34

Isorella 0 0 0 20 13 7 6 6 0 4 1 3

Leno 0 0 0 199 199 0 24 23 1 38 9 29

Mairano 1 1 0 856 840 16 21 21 0 64 34 30

Manerbio 7 7 0 622 609 13 40 37 3 115 80 35

Milzano 0 0 0 55 46 9 22 22 0 30 4 26

Offlaga 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0

Orzinuovi 2 2 0 312 308 4 15 14 1 77 57 20

Orzinuovi - COS 0 0 0 17 17 0 0 0 0 0 0 0

Orzivecchi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

Pavone D/M 0 0 0 32 12 20 20 20 0 1 0 1

Pompiano 6 6 0 181 172 9 15 15 0 30 22 8

Poncarale 3 3 0 133 124 9 28 28 0 66 24 42

Pontevico 0 0 0 72 64 8 4 2 2 41 11 30

Pralboino 0 0 0 44 44 0 4 4 0 4 3 1

Quinzano D/O 8 8 0 1.046 1010 36 253 238 15 13 7 6

San Gervasio BS 0 0 0 19 19 0 1 1 0 6 3 3

San Paolo 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Seniga 0 0 0 20 13 7 0 0 0 1 0 1

Verolanuova 7 7 0 372 346 26 1 1 0 6 5 1

Verolavecchia 0 0 0 643 636 7 8 7 1 23 10 13

Villachiara 0 0 0 11 11 0 2 2 0 1 1 0

Sistema BBC 0 0 0 3 3 0 0 0 0 6 0 6

TOTALE 85 85 0 8142 7836 306 645 620 25 811 428 383
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